
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

POVJERENSTVO 
KLASA: 940-01/23-01/08 

URBROJ: 2137-16-01/01-23-15 

Kloštar Podravski, 24. listopada 2023.  

 

 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj : 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14, 81/15. i 94/17) i članka 14. Odluke o načinu raspolaganja, korištenja i 

upravljanja nekretninama u vlasništvu Općine Kloštar Podravski   („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 5/16) predsjednica Povjerenstva za provođenje postupka javnog natječaja za 

prodaju nekretnina u vlasništvu općine Kloštar Podravski donosi: 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju najpovoljnijeg ponuditelja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Kloštar 

Podravski 

I. 

 Nakon otvaranja i  pregleda ponuda na Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu 

Općine Kloštar Podravski predlaže se Općinskom vijeću Općine Kloštar Podravski da se  prihvate 

slijedeće ponude:  

 

NEKRETNINA BROJ 1, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br. 168/6- oranica ravnice, površine 112 čhv, 

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 70,00 EUR. 

 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. TIHOMIR BAN DUGA ULICA 

20, PRUGOVAC 

80,00 EUR 7,00 EUR 

 

NEKRETNINA BROJ 2, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br. 168/13-- oranica ravnice, površine 24 čhv,  

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 10,00 eura. 

 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. TIHOMIR BAN DUGA ULICA 

20, PRUGOVAC 

15,00 EUR 1,00 EUR 

 

 

 

NEKRETNINA BROJ 3, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br.1433-oranica u starom polju, površine 1 jutro, 678 čhv, 

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 1.150,00 eura. 

 



2 

 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. LIDIJA 

GATALICA 

ĐURĐEVAČKA 

9, PRUGOVAC 

1.550,00 EUR 115,00 EUR 

 

 

NEKRETNINA BROJ 4, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br.1557/1-oranica dudovina u peskuljačama, površine 545 čhv, 

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 600,00 eura. 

 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. TIHOMIR BAN DUGA ULICA 

20, PRUGOVAC 

650,00 EUR 60,00 EUR 

 

NEKRETNINA BROJ 5, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br.1557/3-kuća broj 83, štala, štagalj i dvorište površine 160 čhv, 

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 1.725,00 eura. 

 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. TIHOMIR BAN DUGA ULICA 

20, PRUGOVAC 

1.800,00 EUR 172,50  EUR 

 

 

NEKRETNINA BROJ 6, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br.2012- oranica rupača u peskuljačama, površine 1514 čhv,  

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 1.660,00 eura. 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. DARIJO ŠOGORIĆ BORIĆKA 7, 

PRUGOVAC 

1.700,00 EUR 166,00 EUR 

 

 

 

NEKRETNINA BROJ 7, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br.2013/1-oranica rupača, površine 164 čhv,  

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 180,00 eura. 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. DARIJO ŠOGORIĆ BORIĆKA 7, 

PRUGOVAC 

200,00 EUR 18,00 EUR 

 

NEKRETNINA BROJ 8, upisana u 

- z.k. ul. br. 83 k.o. Prugovac, označena kao: 

- kč.br.2026/1-oranica rupača, površine 589 čhv. 

vlasnički dio 1/1, po početnoj cijeni od 650,00 eura. 

 



3 

 

Red. 

br. 

IME I PREZIME 

PONUDITELJA 

ADRESA PONUĐENA 

CIJENA U 

EURIMA 

UPLATA 

JAMČEVINE 

10% 

1. DARIJO ŠOGORIĆ BORIĆKA 7, 

PRUGOVAC 

700,00 EUR 65,00 EUR 

 

 

 

 

II. 

 Sastavni dio ove Odluke  i nalazi se u njezinu prilogu je: 

 - Zapisnik o postupku javnog otvaranja i  pregledu ponuda (KLASA: 940-01/23-01/08 , URBROJ: 

2137-16-01/01-23-14 od 24. listopada 2023.). 

 

 

III. 

 Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski donijet će Odluku  o prodaji nekretnina iz točke I. 

ove Odluke na temelju pisanog Ugovora.  

 

 

  

PREDSJEDNICA: 

Nataša Martinčević,mag. 


